[bookmark: _GoBack]法定外公共物占用等廃止届出書
年　　月　　日
八幡平市長　　　　　様
届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話
　八幡平市法定外公共物管理条例施行規則第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

	占　用（工事）の　場　所
	八幡平市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　先

	占　用（工事）の　目　的

	占用（工事）の廃止の理由

	占用（工事）の廃止日
	年　　　　月　　　　日

	許可番号等
	許可年月日　　　年　　月　　日　指令番号　第　　　号

	備考

（注）住所及び氏名については、法人又は法人格を有しない団体の場合はその所在地、名称及び代表者の氏名を記入のこと。